



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016

№ 794-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию объектов животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), а также на приобретение техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 31.07.2015 № 695-ПП**

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию объектов животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), а также на приобретение техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 31.07.2015 № 695-ПП «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию объектов животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм), а также на приобретение техники и оборудования» («Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 06 августа, № 6600201508060013) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 05.04.2016 № 232-ПП и от 16.08.2016 № 574-ПП (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в части первой пункта 6, в абзаце первом части первой пункта 10, в абзаце первом части первой пункта 10-1 и в абзаце первом части первой пункта 12 слова «в подпункте 1» заменить словами «в подпункте 1 части второй»;

2) в части первой пункта 7, в абзаце первом части первой пункта 11 и в абзаце первом части первой пункта 14 слова «в подпункте 2» заменить словами «в подпункте 2 части второй»;

3) в пункте 11:

в абзаце втором части первой слова «в абзаце четвертом подпункта 10» заменить словами «в абзаце четвертом подпункта 10 части третьей»;

в абзацах втором и третьем части второй слова «в подпункте 10» заменить словами в подпункте 10 части третьей»;

в части третьей слова «настоящего подпункта» заменить словами «настоящего пункта»;

4) в пункте 12:

в абзаце первом части первой слово «единовременно» исключить;

в подпункте 2 части первой слово «получателем» заменить словами «получателем 1»;

в подпункте 3 части первой слово «получателя» заменить словами «получателя 1»;

5) в пункте 14:

в абзаце первом части первой слово «единовременно» исключить;

в абзаце первом части второй слова «в подпункте 10 пункта 6 и подпункте 10 пункта 7» заменить словами «в подпункте 10 части третьей пункта 6 и подпункте 10 части третьей пункта 7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев